
UCHWAŁA NR XIX/183/16
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 25 lutego 2016 r.

w sprawie odmowy uwzględnienia wniosku o podjęcie uchwały przez Radę Miejską Cieszyna w 
przedmiocie zwolnienia przedmiotowego od podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2015 r. poz. 1515 ze zmianami),  art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i 
opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 849 ze zmianami) oraz § 33 Statutu Miasta 
Cieszyna - Rada Miejska Cieszyna

uchwala, co następuje:

§ 1.  Odmawia się uwzględnienia wniosku Ogniska Towarzystwa Krzewienia Kultury 
Fizycznej „OGNIWO” w Cieszynie reprezentowanego przez Prezesa Zarządu Pana Mateusza  
Waliczka o podjęcie przez Radę Miejska Cieszyna uchwały zmieniającej uchwałę Rady  Miejskiej 
Cieszyna numer XVI/150/07 z dnia 29 listopada 2007 r. w przedmiocie  zwolnień od podatku od 
nieruchomości, poprzez dodanie w § 1 punktu numer 14 o  następującej treści: budynki i grunty 
wykorzystywane na prowadzenie działalności statutowej stowarzyszeń lub  innych organizacji w zakresie 
krzewienia kultury fizycznej i sportu rozwijania działalności prowadzącej do utrzymania i podnoszenia 
sprawności fizycznej społeczeństwa, ze szczególnym uwzględnieniem życia sportowego dzieci i  
młodzieży, których obejmuje teren miasta Cieszyna.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna

mgr inż. Krzysztof Kasztura

Id: C99A3278-CFA8-43DF-9CBA-10120A637962. Podpisany Strona 1




